
令和 5年８月 18日 

ご家族の皆様 

関係者の皆様 

特別養護老人ホーム長寿園 

施設長 菅原秀臣 

 

ご利用者様の新型コロナウィルスへの感染について（第 4報） 

 

標記の件につきまして、その後の状況報告を致します。 

8 月 18 日 8 時の時点で新たに感染された方はいらっしゃいません。 

現在の状況は次の取りです 

 

    入院治療中      2 名 

     

引き続き、協力医療機関との連携のもと、ご利用者の安全確保と感染

拡大防止の徹底に努めてまいります。 

 

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様には、多大なるご心配、ご迷惑を

お掛けしており、誠に申し訳なく、お詫び申し上げます。 

今後の状況につきまししては、適宜ホームページにてご報告させていただき

ますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

面会の再開については別紙参照してください 

以上 

 

 

 

 

 



 

令和 5年８月 18日 

ご家族の皆様・関係者の皆様 

特別養護老人ホーム長寿園 

施設長 菅原秀臣 

面会の再開についてのお知らせ 

日頃より、当施設の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染につき面会を中止させていただいておりましたが、 

現在状況が落ち着いたため面会を再開させていただきます。 

長期に渡る中止へのご理解、ご協力ありがとうございました。 

今後の面会方法に関しましては下記をご参照ください。 

 

面会時間：月曜日～土曜日（日・祝除く）13時～17時00分まで 

        １組15分程度 

面会方法：１階 面会スペースにて 

人数：1組２名まで（中学生歳以上の方に限る） 

※小学生以下または多数の場合は窓越し面会とさせていただきます。 

予約方法：前日までにお電話にて予約をお取りください。 

※当日でも時間の空きがあれば可能  

面会の際には 1 階事務室にお立ち寄りいただき、検温と面会カードのご

記入をお願いいたします。 


